
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Об использовании остатков субсидии на финансовое обеспечение 
выполнения муниципальных заданий учреждениями, подведомственными

комитету но физической культуре и спорту, в очередном финансовом году

В соответствии с абзацем 1 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации , частью 17 статьи 30 Федерального закона N 83-ФЗ, 
частью 3.15 статьи 2 Федерального закона N 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», на основании приказа от 16.01.2014 № 01 «Об утверждении 
итогов исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
(выполнения работ) за 2013 год учреждениями, подведомственными комитету 
по физической культуре и спорту администрации города Тобольска», 

п р и к а з ы в а ю :
1. Не использованные в 2013 финансовом году остатки субсидий на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания 
использовать в очередном финансовом году для достижения целей, 
ради которых созданы муниципальные автономные учреждения.

2. Соблюдать условия использования остатков субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания:
- направление использования остатков субсидии на муниципальное 
задание должны соответствовать целям деятельности учреждения, 
утвержденным в уставе;
- объемы планируемых выплат, источником финансового обеспечения 
которых являются такие остатки, отразить в плане финансово- 
хозяйственной деятельности учреждения.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя председателя, главного бухгалтера Остякову С.В.

ПРИКАЗ

О. Ф. Алеева


